
Zaaknummer: 63322

Mandaatbesluit verkeersregelaars Renate Groenewold fietstoertocht 5 juli 2017

De burgemeester van de gemeente Tynaarlo,

gelet op:

het bepaalde in hoofdstuk 10 van de Algemene wet (Awb) en naar aanleiding van de hem opgedragen

bevoegdheden en taken gesteld in of krachtens artikel 56 en 58 van het Besluit administratieve Bepalingen

inzake het wegverkeer (BABW) en de Regeling verkeersregelaars 2009,

BESLUIT

de bevoegdheid van de burgemeester te mandateren aan de burgemeester van Noordenveld tot:

a) het aanstellen van evenementenverkeersregelaars en het intrekken van deze aanstelling op grond

van de hierboven genoemde regelgeving;

b) het verlenen van toestemming aan deze verkeersregelaars om op te treden op het grondgebied van

de gemeente Tynaarlo.

Dit mandaatbesluit strekt enkel en alleen voor het evenement 'een fietstoertocht” op woensdag 5 juli

2017. Dit besluit treedt in werking een dag na mandatering.

Tynaarlo, 6 juni 2017.

M.J.F.J. Thijsen

Burgemeester van Tynaarlo

Nr. 32934

STAATSCOURANT 12 juni

2017

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2017 nr. 32934 12 juni 20171


